
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Čj – mluvnice  
Milí osmáci, na videokonferenci na příští týden si prosím připravte předložky.  
 
Čj – literatura 
Vyplňte prosím nejpozději do středy 29. 4. 2020  kvíz/ test na opakování národního 
obrození – odkaz zde. 
Odpovědi se mi zobrazí, nemusíte posílat, jak jste byli úspěšní.  
 
Čj – sloh 
Na sloh si stále připravujte mluvní cvičení, které mi – až vás požádám – pošlete v písemné 
podobě.  
Můj život v karanténě – toto téma zpracujte prosím v libovolném slohovém útvaru. 
Nouzový stav, který právě prožíváme, je určitě potřeba zaznamenat. Je to poprvé, co jej 
zažíváme. Zkuste napsat vše, co vás v souvislosti s vámi a touto dobou, napadá. Pozitiva, 
negativa, škola, výuka, rodina, práce, obchody, roušky, rukavice, kamarádi, spolužáci, 
sportovní aktivity, prarodiče, domácí mazlíčci, příroda, ostatní lidé, ohleduplnost, pokora, 
pomoc, lhostejnost, rozhodnutí vlády……… 
Zašlete mi váš text na alzbeta.ruckerova@zstgmvimperk.cz ve wordu nejpozději do 6. 5. 
2020 a dejte si na něm opravdu záležet. Text si založím, zpracuji ho. Později se k němu 
společně vrátíme.  
 
 

       Děkuji. Alžběta Rückerová  
       

 
 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=uY48Shp5kkmD9kCTypaf1jNvTK3nw9dDtyii9su3ZSZUQ1dCRTI4QlgxWUU5U1hRRE9ZNFZWUzVLRS4u
mailto:alzbeta.ruckerova@zstgmvimperk.cz

